
磁器食器（給食用）

契  約  番  号 R6-122-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \3,215,096円 （うち取引に係る消費税 \292,281円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,539,800円 （入札書比較価格 \3,218,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）中西製作所　大阪支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月  2日  から  令和  6年  8月 23日  

履  行  場  所 箕面市内小・中学校及び小中一貫校　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 17日  から  令和  6年  6月 17日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 1日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

強化磁器食器（給食用）

備考

1
6303-0

3

入

,000,000（株

 

）アイホー　大阪支店

札

  

2
6480-0

2

 

,998,090神戸

経

調理機（株）  

3
6

 

636-0
2,922

過

,815（株）中西製

 

作所　大阪支店  

落

及

札

4
6738-0

3,

 

036,640三和厨

び

房（株）  

5
856

 

0-0
2,961,3

結

65レック（株）  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
強化



式食器消毒保管機・ガス立体炊飯器他

契  約  番  号 R6-129-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \6,270,000円 （うち取引に係る消費税 \570,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,078,500円 （入札書比較価格 \6,435,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 日本調理機（株）　関西支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月  2日  から  令和  6年  8月 23日  

履  行  場  所 箕面市立東小学校他　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 17日  から  令和  6年  6月 20日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 1日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

昇降式食器消毒保管機　　　　　　　　2台

入

ガス立体炊飯器　　　

 

　　　　　　　　1台

札

ガス回転釜　　　　　

 

　　　　　　　　1台

経

備考

1
6303-0

6

 

,200,000（株

過

）アイホー　大阪支店

 

  

2
6480-0

7

及

,500,000神戸

 

調理機（株）  

3
6

び

537-0
5,700

 

,000日本調理機（

結

株）　関西支店  

落

 

札

4
6636-0

6,

果

000,000（株）

 

中西製作所　大阪支店

調

  

5
8814-0

2

 

0,000,000エ

書

ス・エス厨房（株） 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
昇降



冷却機・高速度ミキサー他

契  約  番  号 R6-130-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \5,720,000円 （うち取引に係る消費税 \520,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,847,600円 （入札書比較価格 \5,316,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 日本調理機（株）　関西支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月  2日  から  令和  6年  8月 23日  

履  行  場  所 箕面市立南小学校他　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 17日  から  令和  6年  6月 20日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 1日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

真空冷却機　　　　　　　　　　　　　1台

高速度ミキ

入

サー　　　　　　　　

 

　　　1台

ドライ式二

札

槽シンク　　　　　　

 

　　　1台

備考

1
63

経

03-0
6,000,

 

000（株）アイホー

過

　大阪支店  

2
64

 

80-0
7,000,

及

000神戸調理機（株

 

）  

3
6537-0

び

5,200,000日

 

本調理機（株）　関西

結

支店  

落札

4
663

 

6-0
5,800,0

果

00（株）中西製作所

 

　大阪支店  

5
88

調

14-0
6,270,

 

000エス・エス厨房

書

（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
真空



小学校図工室エアコン新設

契  約  番  号 R6-126-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 3日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \957,000円 （うち取引に係る消費税 \87,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\979,000円 （入札書比較価格 \890,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年  8月 23日  

履  行  場  所 箕面市瀬川 地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 17日  から  令和  6年  6月 19日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
2915-0

1,488,000松谷電気（株）  

2
895-0

1,650,0

入

00中井電気工事（株

 

）  

3
2801-0

札

930,000（株）

 

大起電工  

4
198

経

4-0
870,000

 

箕面電設（株）  

落

過

札

5
1258-0

1,

 

200,000（株）

及

宮野電気  

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
西南



支援車

契  約  番  号 R6-132-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防企画室

契  約  金  額 \6,100,000円 （うち取引に係る消費税 \554,545円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,405,300円 （入札書比較価格 \5,823,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 西国自動車（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月  5日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 20日  から  令和  6年  6月 20日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　指揮支援車のシャシ（車体）をぎ装し、指揮支援車として必要な構造及び装備を有するほか、別添

入

の仕様を充足すること

 

。

⑴車体構造　　　　

札

1BOX　バン

⑵排気

 

量　　　　　2,48

経

8cc～2,700c

 

c

備考

1
1608-0

過

6,800,000木

 

内ポンプ（株）  

2

及

6179-0

北摂オー

 

ト（株）  

辞退

3
6

び

769-0

（有）古川

 

自動車  

辞退

4
68

結

36-0
5,545,

 

455西国自動車（株

果

）  

落札

5
1001

 

092-0

（有）トヨ

調

ノモータース  

棄権

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
指揮



車賃貸借

契  約  番  号 R6-133-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務室

契  約  金  額 \2,778,600円 （うち取引に係る消費税 \252,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,429,800円 （入札書比較価格 \3,118,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 東洋カーマックス（株）  

履  行  期  間 令和  6年 12月  2日  から  令和 11年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 21日  から  令和  6年  6月 21日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 4日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　この仕様書は、自動車賃貸借（リース）に係る内容を規定したものであり、細部又は本仕様書に

入

記載のない部分につい

 

て

は、既製に準ずるも

札

のとし、最低限本仕様

 

書の記載事項を満たさ

経

なければならないもの

 

とする。

　また、本仕

過

様書は、箕面市（以下

 

、発注者という。）と

及

受注者との間に定める

 

ものとする。

１．車種

び

等　

備考

1
6179-

 

0
3,522,000

結

北摂オート（株）  

 

2
8419-0

2,5

果

26,000東洋カー

 

マックス（株）  

落

調

札

3
8794-0

2,

 

610,000池田泉

書

州オートリース（株）

（

  

4
8904-0

名

 

鉄協商（株）　関西支

兼

社  

棄権

5
9360

 

-0

（株）レックスリ

契

ース  

辞退

 約 調 書 ）

件         名
自動



緑地等除草委託

契  約  番  号 R6-141-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \7,139,000円 （うち取引に係る消費税 \649,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,580,000円 （入札書比較価格 \7,800,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ケーズコントラクト  

履  行  期  間 令和  6年  7月 11日  から  令和  6年 12月 31日  

履  行  場  所 箕面市地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 25日  から  令和  6年  6月 27日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月10日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

除草工　一式

備考

1
9896-0

7,000,000（株）ハルマ  

2
1001

入

878-0
8,100

 

,000（株）五栄建

札

設  

3
100088

 

2-0
6,490,0

経

00（株）ケーズコン

 

トラクト  

落札

4
1

過

177-0
12,00

 

0,000関西緑地開

及

発（株）  

5
280

 

6-0
10,000,

び

000北田造園土木 

 

 

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



市長・市議会議員選挙に係るポスター掲示場事前調査・設置・撤去業務委託

契  約  番  号 R6-145-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月12日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \9,365,400円 （うち取引に係る消費税 \851,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\21,915,300円 （入札書比較価格 \19,923,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 不二工芸（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月 12日  から  令和  6年  9月  2日  

履  行  場  所 箕面市内２７１か所のポスター掲示場

設計図書等配布 令和  6年  6月 27日  から  令和  6年  7月  3日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月11日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙のとおり

入

備考

1
1178-0

2

 

3,000,000（

札

株）播万  

2
146

 

1-0

城下工務店（有

経

）  

辞退

3
6365

 

-0
16,000,0

過

00北摂瓦斯（株） 

 

 

4
1000985-

及

0
8,514,000

 

不二工芸（株）  

落

び

札

5
1003001-

 

0
14,400,00

結

0関西エムケイ設備（

 

株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市議選挙期日前投票啓発看板等製作・設置・撤去業務委託

契  約  番  号 R6-146-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月12日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \1,419,000円 （うち取引に係る消費税 \129,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,281,400円 （入札書比較価格 \2,074,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 不二工芸（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月 12日  から  令和  6年  8月 26日  

履  行  場  所 箕面市役所他

設計図書等配布 令和  6年  6月 27日  から  令和  6年  7月  3日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月11日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙のとおり

備考

1
1178-0

1,900,000（株）

入

播万  

2
1461-

 

0

城下工務店（有） 

札

 

辞退

3
6365-0

 

1,400,000北

経

摂瓦斯（株）  

4
1

 

000985-0
1,

過

290,000不二工

 

芸（株）  

落札

5
1

及

003001-0

関西

 

エムケイ設備（株） 

び

 

辞退

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市長



チ入力及びイメージデータ化業務委託

契  約  番  号 R6-147-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 総務部 システム管理室

契  約  金  額 \3,732,685円 （うち取引に係る消費税 \339,335円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,194,310円 （入札書比較価格 \4,722,100円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）アイ・オー・プロセス  

履  行  期  間 令和  6年  8月  1日  から  令和  7年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内及び受注者社屋内

設計図書等配布 令和  6年  6月 27日  から  令和  6年  7月  3日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月12日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．パンチ入力のみ

　①収納消込　市・府

入

民税（特別徴収）　納

 

付書　

　　　月３回　

札

中０日　約５００件

　

 

②収納消込　法人市民

経

税　納付書

備考

1
10

 

00317-0
3,3

過

93,350（株）ア

 

イ・オー・プロセス 

及

 

落札

2
100049

 

8-0
4,399,5

び

50シティコンピュー

 

タ（株）　大阪支社

 

結

 

3
1002098-

 

0
7,382,700

果

（株）インターフェイ

 

ス  

4
100210

調

4-0
7,462,7

 

50（株）関西情報セ

書

ンター  

5
1002

（

223-0
4,304

 

,350日本コムシン

兼

ク（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
パン



中央線他道路管理委託（街渠）

契  約  番  号 R6-149-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 6年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,988,000円 （うち取引に係る消費税 \908,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\10,015,500円 （入札書比較価格 \9,105,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月 17日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 28日  から  令和  6年  7月  2日 まで

見　　積　　日 令和 6年 7月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路清掃工

　路面清掃工　一式

備考

1
193-0

11,4

入

00,000 10,8

 

60,000ハウス・

札

ドレイン・サービス 

 

 

2
566-0

11,

経

000,000 10,

 

500,000 9,0

過

80,000弘伸商事

 

（株）  

不調随契

3

及

8585-0
11,3

 

00,000 10,6

び

50,000（株）シ

 

ュウロウライフ  

4

結

7938-0
11,3

 

90,000 10,7

果

30,000（株）ア

 

トラス  

5
376-

調

0
11,360,00

 

0 10,800,00

書

0近畿セイビ（株） 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



者市民就職支援パソコン講座実施業務委託

契  約  番  号 R6-152-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月19日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面営業室

契  約  金  額 \690,800円 （うち取引に係る消費税 \62,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\802,000円 （入札書比較価格 \729,091円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）アソウ・ヒューマニーセンター大阪支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月 19日  から  令和  6年 11月 11日  

履  行  場  所 箕面市萱野一丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  7月  4日  から  令和  6年  7月  4日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月18日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　実施場所　箕面市立萱野中央人権文化センタ

入

ー　２階　会議室AB

 

          

札

    〒562-0

 

014　箕面市萱野1

経

-19-4

２　対象者

 

　　障害者市民（身体

過

障害者、知的障害者、

 

精神障害者）

　　　　

及

　　　※障害手帳の有

 

無は問わない。

備考

1

び

1000954-0
6

 

28,000（株）ア

結

ソウ・ヒューマニーセ

 

ンター

落札大阪支店 

果

 

2
1001034-

 

0
870,000（株

調

）ｉｉ１０４  

3
1

 

002533-0

（株

書

）Kサポート  

辞退

（

4
1002546-0

 

（株）ポピンズプロフ

兼

ェッショナル  

辞退

 

5
1002657-0

契

ヒューマンアカデミー

 

（株）  

辞退

約 調 書 ）

件         名
障害



西1地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R6-155-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \13,200,000円 （うち取引に係る消費税 \1,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\13,555,300円 （入札書比較価格 \12,323,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 豊水緑地（株）　箕面支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月 22日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年  7月  5日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月19日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
311-0

12,500,0

入

00植己造園  

2
1

 

177-0
12,60

札

0,000関西緑地開

 

発（株）  

3
665

経

-0
12,400,0

 

00宮本造園土木  

過

4
1001214-0

 

12,300,000

及

（株）フジコーポレー

 

ション  

5
1229

び

-0
12,000,0

 

00豊水緑地（株）　

結

箕面支店  

落札

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



西2地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R6-156-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \13,200,000円 （うち取引に係る消費税 \1,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\14,414,400円 （入札書比較価格 \13,104,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 宮本造園土木  

履  行  期  間 令和  6年  7月 22日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　稲　地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年  7月  5日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月19日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
311-0

12,500,000植己造園

入

  

2
1155-0

岸

 

本造園  

棄権

3
66

札

5-0
12,000,

 

000宮本造園土木 

経

 

落札

4
100121

 

4-0
12,500,

過

000（株）フジコー

 

ポレーション  

5
1

及

4-0
12,600,

 

000（株）稲治造園

び

工務所　本店営業所 

 

 

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



東1地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R6-157-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \14,520,000円 （うち取引に係る消費税 \1,320,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\14,664,100円 （入札書比較価格 \13,331,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 片田江造園  

履  行  期  間 令和  6年  7月 22日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年  7月  5日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月19日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
311-0

13,500,000植己造園

入

  

2
1001867

 

-0
13,200,0

札

00片田江造園  

落

 

札

3
2357-0

13

経

,800,000（有

 

）メイクグリーン中村

過

  

4
2806-0

1

 

4,000,000北

及

田造園土木  

5
66

 

5-0
13,500,

び

000宮本造園土木 

 

 

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



東2地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R6-158-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \13,750,000円 （うち取引に係る消費税 \1,250,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\14,638,800円 （入札書比較価格 \13,308,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）フジコーポレーション  

履  行  期  間 令和  6年  7月 22日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年  7月  5日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

くじにより落札者を決

入

定。

1
1177-0

1

 

2,900,000関

札

西緑地開発（株）  

 

2
1155-0

12,

経

500,000岸本造

 

園  

3
100186

過

7-0
13,000,

 

000片田江造園  

及

4
2357-0

13,

 

800,000（有）

び

メイクグリーン中村 

 

 

5
1001214-

結

0
12,500,00

 

0（株）フジコーポレ

果

ーション  

落札

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



東3地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R6-159-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 6年 7月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \13,310,000円 （うち取引に係る消費税 \1,210,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\13,373,800円 （入札書比較価格 \12,158,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 関西緑地開発（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月 22日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　彩都粟生南　地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年  7月  5日 まで

見　　積　　日 令和 6年 7月19日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
1177-0

13,0

入

00,000 12,5

 

00,000 12,1

札

00,000関西緑地

 

開発（株）  

不調随

経

契

2
1155-0

13

 

,800,000 12

過

,900,000岸本

 

造園  

3
2357-

及

0
13,800,00

 

0 12,950,00

び

0（有）メイクグリー

 

ン中村  

4
2806

結

-0
13,800,0

 

00北田造園土木  

果

辞退

5
2112-0

1

 

3,600,000 1

調

2,950,000（

 

株）さくら造園　箕面

書

支店  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



森町地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R6-160-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \6,710,000円 （うち取引に係る消費税 \610,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,849,500円 （入札書比較価格 \8,045,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）フジコーポレーション  

履  行  期  間 令和  6年  7月 22日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　森町中　地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年  7月  5日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月19日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
311-0

6,300,000植

入

己造園  

2
1155

 

-0
6,700,00

札

0岸本造園  

3
10

 

01867-0
7,2

経

00,000片田江造

 

園  

4
100176

過

1-0
6,100,0

 

00（株）フジコーポ

及

レーション  

落札

5

 

14-0
6,350,

び

000（株）稲治造園

 

工務所　本店営業所 

結

 

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



インフルエンザクーポン券作成等業務委託

契  約  番  号 R6-161-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月23日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 子どもすこやか室

契  約  金  額 \726,000円 （うち取引に係る消費税 \66,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,018,600円 （入札書比較価格 \926,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 赤坂印刷（株）大阪支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月 23日  から  令和  6年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  6年  7月  4日  から  令和  6年  7月 10日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．各種印刷　

　●クーポン券作成

　　　（Ａ４版､厚口

入

、４色刷､個人情報・

 

バーコード印刷含む）

札

　18,000件

　　

 

　　　　表面＝助成制

経

度通知「お知らせ文」

 

等印刷

備考

くじにより

過

落札者を決定

1
768

 

6-0

東洋印刷（株）

及

　大阪営業所  

辞退

 

2
8058-0

660

び

,000（株）コーユ

 

ービジネス　  

3
8

結

156-0
1,100

 

,000コンピュータ

果

ー・サプライ（株） 

 

 

4
9902-0

1,

調

385,000塚田印

 

刷（株）大阪営業所 

書

 

5
1001031-

（

0
660,000赤坂

 

印刷（株）大阪支店 

兼

 

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
小児



クロフィルム閲覧機器及び付属品

契  約  番  号 R6-164-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月30日

契 約 依 頼 所 属 総務部 税務室

契  約  金  額 \3,850,000円 （うち取引に係る消費税 \350,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,917,100円 （入札書比較価格 \3,561,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日興商会　大阪北支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月 30日  から  令和  6年  9月 30日  

履  行  場  所 大阪府箕面市西小路四丁目6番1号　箕面市役所　総務部固定資産税

設計図書等配布 令和  6年  7月 11日  から  令和  6年  7月 11日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

コニカミノルタジャパ

入

ン株式会社製

「Leg

 

end Viewer

札

 LV7100」

 　

 

・スキャナー本体

 　

経

・専用プリンタ MS

 

P842

備考

1
130

過

5-0

日本電通（株）

 

  

辞退

2
6062-

及

0
3,500,000

 

（株）日興商会　大阪

び

北支店  

落札

3
60

 

82-0
3,597,

結

400（株）ムサシ　

 

大阪支店  

4
611

果

6-0
3,791,7

 

00ＮＡＤＩＸ（株）

調

  

5
6402-0

3

 

,650,000石元

書

商事（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
マイ


